
Id: QSHJCWOHJJDFUKFOJNJFHRLXQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/73/2011
RADY GMINY GODÓW

z dnia 26 września 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie opłat za świadczenia publicznych przedszkoli prowadzonych przez 
Gminę Godów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 5c pkt 1, art. 14 ust. 5 ustawy 
z dnia 07 września 1991  r.  o systemie oświaty  (tekst  jednolity Dz. U.  z 2004  r. Nr 256,  poz.  2572 z późniejszmi 
zmianami)  po  konsultacjach  przeprowadzonych  w trybie  Uchwały  nr  XLII/382/10  Rady  Gminy  Godów  z dnia  28 
czerwca  2010  r.  w sprawie  szczegółowego  sposobu  konsultowania  z radą  działalności  pożytku  publicznego  lub 
organizacjami  pozarządowymi  i podmiotami  wymienionymi  w art.  3 ust.  3 ustawy  z dnia  24  kwietnia  2003  r. 
o działalności  pożytku  publicznego  i o  wolontariacie  projektów  aktów  prawa  miejscowego  w dziedzinach 
dotyczących działalności statutowej tych organizacji 

Rada Gminy Godów 
uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr VIII/54/11 Rady Gminy Godów z dnia 6 czerwca 2011  r. w sprawie opłat  za  świadczenia 
publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Godów wprowadzić następującą zmianę: 

 §1 otrzymuje brzmienie: 

"Usługi świadczone przez przedszkola prowadzone przez Gminę Godów są realizowane bezpłatnie w wymiarze 
5 godzin dziennie". 

§ 2. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Antoni Tomas


